Kapellenstraße 14 und 14a, 97708 Bad Bocklet OT Aschach, Gebäude- und Freifläche 
zu 0,1297 ha, abgeleitet aus dem Ergebnis des Sachwertverfahrens, ohne die Berück-
sichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermittlungsstichtag 
11.04.2025, auf rund: 

489.000,- EUR 

(in Worten: vierhundertneunundachtzigtausend Euro) 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Anwesen von Süd-Osten 

Bild 2: Süd-Ansicht Hs.Nr. 14a 

Bild 3: Süd-Ansicht Hs.Nr. 14 

Bild 4: Nord-Ost-Ansicht Hs.Nr. 14